ПРОТОКОЛ №  11
о признании претендентов участниками аукциона

по продаже муниципального имущества муниципального района «Печора»
г.Печора                                                                                                         06 сентября 2017 г.
Присутствовали:
	Председатель комиссии:

Яковина Г.С.

Секретарь комиссии:
Кравцова Е.И.

Члены комиссии:
	-  председатель КУМС МР «Печора»

- гл.специалист отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Буралкина С.И.
	- заместитель председателя КУМС МР «Печора» - заведующий отделом имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Канева М.С.
	- заместитель заведующего отделом имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Канищев А.Ю.
	- заведующий отделом экономики и инвестиций администрации МР «Печора»

	Родинский О.А.
	- депутат Совета МР «Печора»

	Угловская И.А.
	- и.о.начальника Управления финансов МР «Печора»

Присутствовали 7 из 11 членов комиссии, кворум имеется.

Повестка дня:

  Признание претендентов участниками аукциона по продаже муниципального имущества муниципального района «Печора»:
Лот № 1 - Нежилое помещение Н-21, общей  площадью 12 кв.м., этаж цокольный, расположенное по адресу: Республика Коми, г. Печора, ул. М.Булгаковой, д. 22

Лот № 2 - Нежилое помещение Н-24, общей  площадью 23,4 кв.м., этаж цокольный, расположенное по адресу: Республика Коми, г. Печора, ул. М.Булгаковой, д. 22;

Обременено договором аренды:

от 16.10.2015г. № 77-н, срок действия договора до 30.09.2018г.

Лот № 3 - Нежилое помещение Н-23, общей  площадью 30,9 кв.м., этаж цокольный, расположенное по адресу: Республика Коми, г. Печора, ул. М.Булгаковой, д. 22;

Обременено договором аренды:

от 16.11.2015г. № 87-н, срок действия договора до 31.10.2018г.

Лот № 4 - Нежилое помещение Н-28, общей  площадью 10,3 кв.м., этаж цокольный, расположенное по адресу: Республика Коми, г. Печора, ул. М.Булгаковой, д. 22;

Обременено договором аренды:

от 24.08.2016г. № 42-н, срок действия договора до 31.08.2019г.
Аукционы проводятся в соответствии с условиями приватизации имущества, утвержденными распоряжением КУМС МР «Печора» от 03 августа 2017 года № 247-р.

Информационное сообщение о приватизации муниципального имущества муниципального района «Печора» размещено на сайтах в сети «Интернет» от 04.08.2017 г. № 030817/0069057/01.

 Продавец – Комитет по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора».

Установили:
На момент окончания приема заявок – 31.08.2017 г., в 17 час. 00 мин.:

По лоту № 1 поступило 3 (три) заявки, что подтверждается записями в журнале приема заявок.

1) Заявка № 10 поступила 31 августа 2017 г. в 12 час. 40 мин.

Заявитель – Чатинян А.Г.
2) Заявка № 14 поступила 31 августа 2017 г. в 14 час. 55 мин.

Заявитель – Мамалыга С.И.
3)   Заявка № 15 поступила 31 августа 2017 г. в 15 час. 10 мин.

Заявитель – Смирнов А.Н.
            Отозванных заявок нет.

            Не принятых заявок нет.

По лоту № 2 поступило 2 (две) заявки, что подтверждается записями в журнале приема заявок.

1) Заявка № 12 поступила 31 августа 2017 г. в 14 час. 40 мин.

Заявитель – Смирнов А.Н.

2) Заявка № 13 поступила 31 августа 2017 г. в 14 час. 50 мин.

Заявитель – Мамалыга С.И.

            Отозванных заявок нет.

            Не принятых заявок нет.

По лоту № 3 поступило 2 (две) заявки, что подтверждается записями в журнале приема заявок.

1) Заявка № 5 поступила 24 августа 2017 г. в 15 час. 35 мин.

Заявитель – Суслова С.Н.

2) Заявка № 16 поступила 31 августа 2017 г. в 15 час. 10 мин.

Заявитель – Суслов А.А.

            Отозванных заявок нет.

            Не принятых заявок нет.

По лоту № 4 поступило 2 (две) заявки, что подтверждается записями в журнале приема заявок.

1) Заявка № 6 поступила 28 августа 2017 г. в 11 час. 20 мин.

Заявитель – ООО ЧОП «Защита», в лице директора Гущева Ф.Ф.

2) Заявка № 9 поступила 30 августа 2017 г. в 10 час. 45 мин.

Заявитель – Мамалыга С.И.

            Отозванных заявок нет.

            Не принятых заявок нет.

Решили:

1. Признать участниками торгов по лоту № 1 -   Чатинян А.Г., Мамалыгу С.И., Смирнова А.Н.
2. Признать участниками торгов по лоту № 2 -   Мамалыгу С.И., Смирнова А.Н.

3. Признать участниками торгов по лоту № 3 -   Суслову С.Н., Суслова А.А.

4. Признать участниками торгов по лоту № 4 -    ООО ЧОП «Защита» в лице директора Гущева Ф.Ф., Мамалыгу С.И.

5. Отказов в допуске к участию – нет.
6. Не принятых заявок – нет.
	Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:
	_________________

_________________
	Г.С.Яковина

Е.И.Кравцова

	Члены комиссии:
	_________________

_________________

_________________

_________________

_________________
	С.И.Буралкина

М.С.Канева

А.Ю.Канищев

О.А.Родинский

И.А.Угловская